
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 142/2016
Processo nº 187/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa V.T. LEITE - MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO
Objeto: MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO PARA A IMPLANTAÇÃO DE MICRODRENAGEM URBANA
NA RUA DOM PEDRO, BOCA DE LOBO NA RUA RIO BRANCO E CALÇADA NO LOTEAMENTO
HABITACINAL RAIMUNDO ANTONIO DE CARVALHO – BAIRRO UNIVERSITÁRIO.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0025-2.041-4.4.90.51.00-00.01.0000
Valor: R$ 80.113,75 (oitenta mil e cento e treze reais e setenta e cinco centavos)
Vigência: 18/10/2016 à 17/01/2017
Data da Assinatura: 18/10/2016
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e LEANDRO BONIFACIO DE
CAMARGO, pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


